

Nr. crt	Denumire	Comentarii	Un. de măsură	Can-te	Pret (MDL)	Total (MDL)
1	2	3	4	5	6	7
52	Intr.automat PF63/4/01DE		BUC	3	70,00	210,00
53	Intr.automat PL4-B10/1		BUC	6	20,00	120,00
54	Intr.automat PL4-C10/1		BUC	4	20,00	80,00
55	Intr.automat PL4-C10/3		BUC	2	30,00	60,00
56	Intr.automat PL4-C40/3		BUC	1	30,00	30,00
57	Intr.automat PL4-C16/3		BUC	2	30,00	60,00
58	Conector p/u DIN 12x16 albastru		BUC	2	15,00	30,00
59	Conector p/u DIN 12x16 verde		BUC	1	15,00	15,00
60	Cablu E-YY-J 6mm2		m	3	5,00	15,00
61	ZGV 16/3P-3TE Elemente prefabricate		m	0,5	85,00	42,50
	Schema 5					
62	Panou ABS IP95 400x500x175		BUC	1	250,00	250,00
63	Intr.automat PF63/4/01DE		BUC	1	70,00	70,00
64	Intr.automat PL4-B10/1		BUC	6	20,00	120,00
65	Intr.automat PL4-C10/1		BUC	4	20,00	80,00
66	Intr.automat PL4-C10/3		BUC	2	30,00	60,00
67	Intr.automat PL4-C16/3		BUC	2	30,00	60,00
68	Cablu E-YY-J 6mm2		m	2	5,00	10,00
69	Conector p/u DIN 12x16 albastru		BUC	1	15,00	15,00
70	Conector p/u DIN 12x16 verde		BUC	1	15,00	15,00
71	ZGV 16/3P-3TE Elemente prefabricate		m	0,4	85,00	34,00
	Schema 6					
72	Panou ABS IP95 300x400x165		BUC	1	200,00	200,00
73	Separator IIS-63/3		BUC	1	40,00	40,00
74	Intr.automat PL4-C6/3		BUC	3	30,00	90,00
75	Intr.automat PL4-B6/1		BUC	4	20,00	80,00
76	Intr.automat PL4-C6		BUC	1	20,00	20,00
77	Intr.automat PL4-C16/3		BUC	1	30,00	30,00
78	Conector p/u DIN 12x16 albastru		BUC	1	15,00	15,00
79	Conector p/u DIN 12x16 verde		BUC	1	15,00	15,00
80	Cablu E-YY-J 6mm2		m	1,5	5,00	7,50
81	ZGV 16/3P-3TE Elemente prefabricate		m	0,4	85,00	34,00
	Cabluri de forta bronzate					
82	Cablu AC2X2YAbz2Y 4x50		m	432	10,00	4 320,00
83	Cablu AC2X2YAbz2Y 4x120		m	420	10,00	4 200,00
84	Cablu NAVY-J 4x16		m	355	10,00	3 550,00
85	Fir PV 3 16mm2		m	26	10,00	260,00
86	Fir PV 3 50mm2		m	4	10,00	40,00
87	Fir PV 3 70mm2		m	6	10,00	60,00
88	Fir PV 1 25mm2 galben/verde		m	10	10,00	100,00
89	Fir PV 1 35mm2 albastru		m	10	10,00	100,00
90	Tub termoizolant 16/8 verde		m	5	5,00	25,00
91	Tub termoizolant 16/8 rosu		m	5	5,00	25,00
92	Tub termoizolant 16/8 galben		m	5	5,00	25,00
93	Tub termoizolant 16/8 albastru		m	25	5,00	125,00
94	Tub termoizolant 16/8 negru		m	7	5,00	35,00
95	Tub termoizolant 20/10 rosu		m	2	6,00	12,00
96	Tub termoizolant 20/10 galben		m	2	6,00	12,00
97	Tub termoizolant 20/10 albastru		m	2	6,00	12,00
98	Tub termoizolant 20/10 verde		m	2	6,00	12,00